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Rehtori Sinivuori on valinnut määräaikaiseen kotitalouden päätoimisen tuntiopettajan tehtävään 
Anna Nummin. Kotitalousopettajan paikka oli haettavana 22.4. – 6.5.2014 välisen ajan. Hakijalta 
edellytettiin kotitalouden opettamisen lisäksi valmiuksia opettaa tehostettua ja erityistä tukea 
tarvitsevia oppilaita. Hakijalle katsottiin myös eduksi halu opettaa terveystietoa.

Määräaikaista virkaa haki yhteensä 25 hakijaa, joista 20 oli muodollisesti päteviä hoitamaan tehtävää. 
Hakemusten, työkokemuksen ja koulutuksen perusteella tehtävää hakeneista haastateltaviksi valitut 4 
hakijaa täyttivät kokonaisarvioinnin perusteella parhaiten ne pätevyydet ja ominaisuudet, joita 
tehtävien menestyksellinen hoitaminen edellyttää. Haastatteluun kutsuttujen neljän joukosta valittu oli
päätöksen tehneen rehtorin mukaan pätevin ja sopivin haettuun tehtävään. Haastattelussa hän osoitti 
suurinta kiinnostusta koulun kehittämiseen, muut haastateltavat eivät tätä kiinnostusta juuri tuoneet 
esille. 

Anna Nummi on ollut viime lukuvuonna aktiivisesti mukana Vantaan kaupungin arvo-, visio- ja 
strategiaprosesseissa. Hän oli myös aktiivisesti mukana koulun oman vision luomisessa edellisenä 
lukuvuonna. Anna Nummi ilmaisi myös olevansa kiinnostunut tulevasta opetussuunnitelmatyöstä ja 
halukkuutensa olla mukana Vantaan kaupungin oman opetussuunnitelma yleisen osan työstämisessä. 
Vantaan kaupungin opetussuunnitelmatyö käynnistyy lukuvuoden 2014 – 2015 aikana.  Lisäksi 
Sotungin koulu muuttuu lukuvuoden 2015 alussa yläkoulusta 5 - 9 -luokkaiseksi kouluksi. Haastattelun 
perusteella Anna Nummi kykenee parhaiten osallistumaan tulevan muutoksen suunnitteluun ja 
toteuttamiseen. Lisäksi haastattelun perusteella Anna Nummi osoittautui soveltuvimmaksi 
työyhteisöön.

Erjapirjo Alaheikka on tehnyt päätöksestä oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksessaan hän pyytää 
selvittämään perusteet haastateltujen valinnalle. Oikaisuvaatimuksen tekijä perustelee olevansa 
valittua pätevämpi, monipuolisemman työkokemuksen omaava ja pidempään Sotungin koulussa 
työskennellyt.
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Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään hylätä oikaisuvaatimus, koska viran täyttämisestä tehty päätös ei ole lainvastainen eikä 
oikaisuvaatimuksen tekijä ole esittänyt mitään sellaista perustetta, jonka vuoksi olisi syytä muuttaa 
päätöstä. Hylkäämisen perustelut ovat seuraavat:

Säädökset:
Suomen perustuslain 125 §:n mukaan yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin ovat taito, kyky ja 
koeteltu kansalaiskunto. Säännöstä koskevan hallituksen esityksen (HE 1/1998 vp) yksityiskohtaisten 
perustelujen mukaan taidolla tarkoitetaan lähinnä koulutuksen tai työkokemuksen avulla hankittuja 
tietoja ja taitoja. Kyvyllä viitataan yleisesti tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin henkilön 
ominaisuuksiin, kuten luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin 
vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin. Koetellulla kansalaiskunnolla 
tarkoitetaan yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita 
sekä nuhteetonta käytöstä. Yleisiä nimitysperusteita on tulkittava yhteydessä asianomaisen viran 
yleisiin ja erityisiin kelpoisuusehtoihin, ja tällöin otetaan huomioon viran nimi, tehtäväala ja virkaan 
liittyvät konkreettiset työtehtävät.

Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain 6 §:n 1 momentin mukaan virkasuhteeseen ottamisen 
yleisistä perusteista säädetään perustuslaissa. Lisäksi virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen 
säädetty tai kunnan päättämä erityinen kelpoisuus. 

Valintaprosessi:



Virkaa haki yhteensä 25 henkilöä, joista kelpoisuusehdot täytti 20 henkilöä. Näistä 4 valittiin 
haastatteluun. Haastatelluista tehtävään valittiin hakemusasiakirjojen ja haastattelujen muodostaman 
kokonaiskuvan perusteella parhaiten tehtävään sopiva. 

Johtopäätökset:
Hakemusten, työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelujen perusteella tehtävää hakeneista valittu 
täyttää kokonaisarvioinnin perusteella parhaiten ne pätevyydet ja ominaisuudet, joita tehtävän 
menestyksellinen hoitaminen edellyttää. Edellä kerrotuilla perusteilla todetaan, että täytettävänä 
olevan tehtävän sisältö huomioon ottaen tehtävään on valittu ansioitunein hakija.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Asiakirjat: Oikaisuvaatimus, rehtori Sinivuoren päätös ja selvitys, hakijaluettelo sekä 
valituksi tulleen hakemus on tallennettu asiakirjoiksi extranettiin.
Työpaikkailmoituksen teksti on nähtävillä kokuksessa.
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